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رسانه ها  از ارکان قدرت ملی کشور هستند 

به گزارش اقتصاد  کیش، در مراسم 
تودیع و معارفه مسئول خبرگزاری 
جمهوری اسامی ایران، دفتر کیش با 
حضور سعید پورعلی معاون فرهنگی و 
اجتماعی، سید علیرضا علوی رضوی مدیر 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 
منطقه آزاد کیش، پدارم الوندی معاون خبر 
خبرگزاری جمهوری اسامی ایران روز 
گذشته  در سالن اجتماعات سازمان منطقه 
آزاد کیش، وحید اقدسی به عنوان مسئول 
جدید خبرگزاری جمهوری اسامی ایران، 
دفتر کیش معارفه و از خدمات ارزشمند 
محمد سلطان مرادی در دوران مسئولیت 

خود تقدیر و قدرانی شد. 
سعید پورعلی جایگاه خبرگزاری ایرنا 
را به عنوان خبرگزاری نظام و یکی از ارکان 
قدرت ملی ایران در منطقه معرفی کرد و گفت: 
ساختارهای خبری ما چه در قالب خبرگزاری 
ها، صدا و سیما، روزنامه ها و خبرگزاری 
های خصوصی، این ساختارها قدرت ملی را 
تقویت می کند و خبرگزاری ایرنا یکی از نقات 

قوت نظام محسوب می شود.  
پورعلی با اشاره به بیانیه گام دوم مقام 
معظم رهبری در خصوص سر فصل های 
آینده کشور در حوزه رسانه گفت:  نقش 
رسانه ها مقدمه ورود به سرفصل های پیش 
رو کشور برای حفظ امیدواری و خوش 
بینی به آینده است و یکی از موضوعاتی 
که قصد دارد این امیدواری و خوش بینی 
به آینده را از بین ببرد بازی های رسانه ای 
است که می تواند یک ملت را مایوس و نا 
امید به آینده کند که این موضوع باید مورد 

توجه قرار گیرد. 
وی بر لزوم اهمیت تاسیس همزمان 
خبرگزاری جمهوری اسامی ایران، ایرنا و 
دانشگاه تهران در سال 1313 و ضرورت 
تولید خبر، روایت و ماهیت خبرگزاری در 
دنیای امروز اشاره داشت و افزود: در فضای 
جدید این موضوع از اهمیت مضاعفی 
برخوردار است که با رشد فن آوری های 
نوین، امروز با مفهومی به نام خبرنگار 
شهروند مواجه هستیم که دنیا همچنان به 
منابع رسمی خبر توجه می کند و برای 
کسب اخبار درست و ارتباطات رسانه ای 

اولین شاخص ها منبع رسمی است. 
پورعلی در ادامه خاطر نشان کرد: 
رقابت ها فقط میان خبرگزاری ها نیست 
بلکه رقابت میان خبرگزاری ها و شهروندان 
هم شکل گرفته و خود این رقابت ها در 

ماهیت خبری یک تغییرات و دگرگونی 
هایی را ایجاد کرده است که به سمت تعاملی 
شدن خبر و کامل بودن خبر منتهی می شود. 
پدرام الوندی معاون خبر خبرگزاری 
رسمی کشور مناطق آزاد کیش و قشم را 
یکی از مناطق ویژه مورد توجه خبرگزاری 
ایرنا در سال های اخیر عنوان کرد و گفت: 

سیاست های خبرگزاری ایرنا این بود که 
برای هر استان و مرکزی به طور ویژه یک 
زیر سایت استانی مستقل برای پوشش خبر 
طراحی کند که به طور خاص برای کیش 
و قشم نیز در سطح یک استان زیر سایت 
های مستقلی از لحاظ فنی که امکانات ویژه 
را برای ما فراهم می کند در نظر گرفته شده 
است. سید علیرضا علوی رضوی مدیر 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 

منطقه آزاد کیش با بیان این که خبرگزاری 
جمهوری اسامی ایران به عنوان قدیمی 
ترین خبرگزاری های منطقه و کشور 
همواره خبرگزاری مولد، پیشرو و مرجع 
قابل اطمینان و اتکا است اظهار داشت:  با 
تمام فراز و فرود هایی که خبرگزاری ایرنا 
در دولت های مختلف از نظر کار کیفی و 

فنی خبر داشته است و در دروه جدید و 
رویکرد جدید همیشه ایرنا به عنوان یک 
الگو و مورد توجه و قابل اتکا اصحاب 
رسانه و افکار عمومی بود. سید علیرضا 
علوی رضوی خبرگزاری ایرنا را یکی از 
منابع مرجع خبری معرفی کرد و افزود: باید 
از این ظرفیت های موجود در کیش استفاده 
شود و برای محمد سلطان مرادی آرزوی 

توفیق و موفقیت کردند. 

محمد سلطان مرادی مسئول سابق 
خبرگزاری ایرنا در کیش، به برنامه های 
راهبردی جدول مهندسی خبر در جزیره 
کیش اشاره داشت و گفت:  اولویت های 
ملی و محلی و منطقه ای را در اولویت کار 
این مجموعه قرار دادیم و با همراهی و 

همدلی توانستیم کارها را پیش ببریم. 
سلطان مرادی در رابطه با مهمترین 
فعالیت  موضوعات در خصوص 
خبرگزاری ایرنا در دفتر کیش افزود: بر 
اساس برنامه ریزی ها؛ فعالیت های رسانه 
ای خود را ادامه دادیم و سعی کردیم چند 
موضوع را در روح تمام اخبار جاری کنیم 
تا پیام های منتشر شده غیر مستقیم بر 
مخاطب تاثیر گذارتر باشد.وحید اقدسی 
مسئول جدید خبرگزاری ایرنا در کیش با 
اشاره به این که جنس روزنامه نگاری  و 
فعالیت رسانه ای جزیره کیش در مقایسه 
با تهران و یا سایر کان شهرها متفاوت 
است عنوان کرد: تفاوت های کار رسانه 
ای و گردشگری در این منطقه باعث شده 
روزنامه گاری گردشگری و توریسم با دو 
محوریت اصلی روزنامه نگاری در این 

منطقه مورد توجه قرار گیرد. 
در پایان این مراسم با حضور 
مسئولین سازمان منطقه آزاد کیش، معاون 
خبر خبرگزاری جمهوری اسامی ایران و 
اصحاب رسانه جزیره کیش با اهدای لوح 
تقدیر از تاش ها و زحمات محمد سلطان 
مرادی در زمان مسئولیت خبرگزاری ایرنا 

در کیش تشکر و قدردانی شد.

  اقتصاد کیش - رانندهای تاکسی، مینی بوس ها و 
مراکز تجاری و پذیرایی در جزیره کیش بر اساس ضوابط 
بهداشتی اباغ شده از سوی شورای سامت کیش موظف 
هستند موازین بهداشتی را رعایت کنند در غیر اینصورت با 

متخلفین برخورد قانونی خواهد شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورزادی مدیر فنی و 
امور شهری معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش از افزایش گروه نظارتی مدیریت حمل و نقل بر رعایت 
ضوابط بهداشتی رانندهای تاکسی و مینی بوس ها در سطح 
این منطقه خبر داد و گفت: تمام راننده های وسائط نقلیه 
عمومی موظف هستند از ماسک استفاده کنند و در صورت 
مشاهده عدم توجه به رعایت موازین بهداشتی برابر قانون 

خودروی متخلف توقیف می شود. 
سعید پورزادی در ادامه افزود: رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی با ظرفیت 50 درصد مسافر برای مینی بوس ها 

الزامی است. 
پورزادی بر اهمیت ضرورت نظارت و همکاری هیات 
مدیره های مراکز تجاری با مرکز توسعه سامت کیش در 
خصوص رعایت فاصله گذاری اجتماعی تاکید کرد و اظهار 
داشت: تمام واحد های تجاری و مراکز فروش در بازارهاو 
سایر مراکز عرضه محصولات غذایی، رستوران ها و کافی 
شاپ ها موظف به رعایت ضوابط بهداشتی هستند و در 
صورت مشاهده صنف متخلف و اباغ اخطاریه مبنی بر 
رعایت نکات بهداشتی؛ مرکز توسعه سامت کیش بر اساس 

اختیارات قانونی صنف متخلف را پلمپ می کند. 
مدیر فنی و امور شهری معاونت عمرانی و زیربنایی 
سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: استفاده از 
ماسک برای صاحبان واحد های تجاری و مشتریان 

هنگام ترددبه داخل مراکز تجاری الزامی است و مدیران 
مجتمع و مراکز تجاری با افزایش گروه های نظارتی با 
جدیت تمام بر رعایت موازین بهداشتی در این مجموعه 

ها اقدام کنند. 
سعید پورزادی عنوان کرد: مراکز توزیع غذا و کافی 
شاپ های فعال در داخل فضای بازار هنگام پذیرایی و 
سرو غذا باید حفظ فاصله گذاری اجتماعی میان مشتریان 

را رعایت کنند. 
گفتنی است نخستین جلسه کمیته ویژه نظارت 
بر فعالیت های مقابله با بیماری کووید19 در سطح این 
منطقه با دستور غامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و 
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.همچنین 
محوریت برگزاری نخستین جلسه بررسی اقدامات و 

تحلیل وضعیت و شرایط فعلی تداوم سیاست های کنترلی 
و اقدامات ویژه در خصوص تقویت نظارت حداکثری با 
تاکید بر فاصله گذاری اجتماعی و الزامات سامت محیطی 
در سه سطح نظارتی بحث و بررسی و اجرای فوری آن و 
نحوه اقدام به موقع موضوعات در سطوح مختلف جزیره 

برنامه ریزی شد.
با توجه به ماهیت و گسترش و قابلیت انتقال بیماری 
کووید 19 یازده مصوبه مربوط به راه کارهای کنترل این همه 

گیری بررسی و به واحد های مسول و ذیربط اباغ شد .
شایان ذکر است در راستای حفظ و ارتقای سامت 
اقشار مختلف جامعه از نهم خرداد تمام وسائط نقلیه عمومی 
جزیره کیش در چهار منطقه از ساعت 8 و نیم تا 12 و نیم و 

18 تا 23 ضد عفونی خواهند شد. 

  اقتصاد کیش - مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
و فرودگاه بین المللی پیام ضمن اعام خبر توسعه 
پروازهای مسافری فرودگاه بین المللی پیام از نیمه دوم 
خردادماه گفت: اهواز ، کیش و مشهد مقصدهای پروازی 

فرودگاه بین المللی پیام هستند. 
نادرثناگومطلق تاکید کرد: وقفه ایجاد شده در 
پروازهای مسافری پیام به دلایل محدودیت های پروازی 
در شرایط کرونا بوده است که از اواسط خردادماه و در 
صورت عادی شدن شرایط ،پروازهای مسافری فرودگاه 

پیام از سرگرفته خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی صورت گرفته 
و استفاده از ظرفیت سرمایه گذار خارجی ، کیش، مشهد 
و اهواز از مقصدهای پروازی فرودگاه بین المللی پیام 

خواهند بود. 
وی ادامه داد: با توسعه پروازهای مسافری در استان 
البرز کسب و کار مشاغل مرتبط با این حوزه رونق خواهد 
گرفت بنابراین نهادها و دستگاه های اجرایی استان برای 

تحقق این مهم باید برنامه ریزی داشته باشند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه 
بین المللی پیام در پایان با اشاره به اینکه بستر و 
زیرساخت های لازم با راه اندازی ترمینال مسافری و 
اخذ مجوزهای لازم و کسب استانداردهای مورد نیاز 
فراهم شده ، اظهار امیدواری کرد: با پیگیری نهادهای 
مسئول مرتبط در استان مانند اداره کل گردشگری در 
آینده نزدیک شاهد توسعه پروازهای مسافری فرودگاه 
پیام باشیم به نحوی که سایر استان های هم جوار نیز 

بیش از پیش از این امکان فراهم شده بهره مند شوند.

   اقتصاد کیش -  سعید پورعلی گفت : ساختارهای خبری در ایران چه در قالب خبرگزاری ها، صدا و سیما، روزنامه ها و خبرگزاری های 
خصوصی، این ساختارها قدرت ملی را تقویت می کند

در مراسم تودیع و معارفه  مدیر دفتر ایرنا در  کیش  مطرح شد:

رئیس آموزش و پرورش کیش  اعلام کرد:

برگزاری آزمون حضوری دانش 
آموزان پایه دوازدهم  در کیش

 اقتصاد کیش -   معاون برنامه ریزی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
ضمن رد هر گونه قاچاق به ویژه پوشاک از این مناطق تصریح کرد که قاچاق برای مناطق آزاد 

به صرفه نیست وقتی که قرار است از طریق قانونی آن کسب درآمد شود. 
از حدود دو سال گذشته که واردات پوشاک ممنوع شد، در مواردی تولیدکنندگان پوشاک 
نسبت به قاچاق از مناطق آزاد و برهم زدن تعادل بازار داخلی از این طریق انتقاداتی مطرح و 

خواهان ممانعت از این موضوع شدند.
این در حالی بود که در فروردین سال 1397 و با تصویب هیات وزیران، کمیته 
تعیین فهرست و سهمیه کالای همراه مسافر با نمایندگان برخی دستگاه ها از جمله بانک 
مرکزی، وزارت صمت، گمرک و شورای عالی مناطق آزاد تشکیل شد که واردات این 
دسته از کالاها که پوشاک نیز جزوی از آن است بر اساس تصمیمات این کمیته تعیین 
فهرست و سهمیه آن مشخص می شود؛ به طوری که مصوبات سالانه و متناسب با 
فهرست کالای همراه مجاز قابل ورود به سرزمین اصلی، به مقاصد مناطق آزاد هفت گانه 

کشور تعیین می شود.
در عین حال مسئولان مناطق آزاد تاکید داشتند که با ممنوعیت واردات پوشاک، واردات 

از این مناطق نیز متوقف شده است.
ماجرای قاچاق پوشاک از مناطق آزاد طی روزهای گذشته نیز به نوعی مجددا مطرح 
شد؛ به طوری که تشکل های صنفی و صنعتی پوشاک در نامه ای به شورای نگهبان و مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در رابطه با توسعه مناطق آزاد به دلیل مغایریت های قانونی خواستار 

ممانعت از این موضوع شدند.
پیگیری موضوع قاچاق پوشاک و نامه اخیر صنف پوشاک از جعفر آهنگران، معاون 

برنامه ریزی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با توضیحاتی به ایسنا همراه بود.
محتوای نامه صنف پوشاک قابل تایید نیست

جعفر آهنگران با بیان این که هیچ یک از مورادی که در نامه تشکل های صنفی و صنعتی 
مطرح شده با واقعیت منطبق نیست، گفت: ما قاچاق و به خصوص قاچاق پوشاک در مناطق 

آزاد نداریم و آنچه اتفاق می افتد کالای همراه مسافر است که بسیار ناچیز است.
آهنگران ادامه داد: در سال 1398 مجموع کالاهای همراه مسافر که از مناطق آزاد به سرزمین 
اصلی وارد شده حدود 500 میلیون دلار بوده که بخش بسیار کوچکی از آن را پوشاک تشکیل 

می دهد که نمی تواند بر هم زدن تعادل بازار باشد.
تمامی پوشاک در مناطق آزاد تولید خودشان است، نه وارداتی

معاون برنامه ریزی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی، در رابطه با نحوه تامین 
پوشاک و عرضه آن در مناطق آزاد نیز توضیح داد که تمامی این پوشاک از محل تولیدات خود 
مناطق آزاد هستند که می تواند موجب ایجاد اشتغال و درآمدزایی برای مردم مناطق باشد. این 
در حالی است که حتی بخشی از کالاهای همراه مسافر از همین پوشاک های تولید مناطق آزاد 

تامین می شود.
قاچاق درآمد پایداری برای ما ندارد

آهنگران به نکته دیگری در رابطه با قاچاق اشاره کرد و گفت: اصا قاچاق در مناطق آزاد 
مفهومی ندارد چون وقتی که کالا از مبادی قانونی و گمرک مناطق آزاد عبور می کند می  توانیم از 
محل عوارض ورودی درآمد کسب کنیم که یک درآمد پایدار برای مناطق آزاد به شمار می رود؛ 

بنابراین چرا باید امکان و اجازه قاچاق وجود داشته باشد.
به گفته آهنگران، در مناطق آزاد سامانه های گمرکی مستقر هستند و تمام ورود و خروج 

کالا از سوی گمرک نظارت می شود.
تولید نیاز به رقابت دارد

وی همچنین به جریان ورود کالا از منظر اقتصادی اشاره کرد و گفت: این که اصرار می کنیم 
باید دریچه واردات بسته شود موضوعی نیست که کاما به نفع تولید داخل تمام شود، چراکه در 
اقتصاد بازار باید رقابت وجود داشته باشد و در رابطه با پوشاک نیز تامین کیفیت و تداوم بازار 

آن با بسته شدن دریچه واردات تامین نخواهد شد .

پاسخ دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به نامه صنف پوشاک؛

رد هرگونه قاچاق پوشاک از مناطق 
آزاد کشور

 اقتصاد کیش -   فرمانده انتظامی کیش گفت: شش مزرعه بیت کوین به ارزش یک 
میلیارد تومان در کیش توقیف شد .

سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: این تجهیزات بدون مجوز فعال بودند .
وی افزود: برقی مصرفی یک دستگاه بیت کوین معادل برق مصرفی  24 تا 28 خانه در 
یک سال است و دارندگان این تجهیزات باید از وزارت صنعت ،معدن وتجارت و اداره آب 

و برق کیش مجوزهای قانونی را دریافت کنند.
وی افزود: در دو هنفته گذشته و در قالب اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی تعدادی 
موتور شارژی ، پمپ آب ، آبگرمکن ، کابل و سیم مسی  و 10 کیلوگرم مواد مخدر در 

کیش کشف شد .
سرهنگ جمالی افزود: 20 سارق دستگیر شدند که بسیاری از آنان به مواد مخدر 

اعتیاد داشتند.

فرمانده انتظامی کیش  خبر داد:

کشف و توقیف شش مزرعه
 بیت کوین در جزیره کیش

در دومین جلسه کمیته ویژه نظارت بر فعالیت های مقابله با بیماری کووید19 در سطح جزیره کیش مطرح شد: 

نظارت حداکثری بر مراکز تجاری ، تفریحی ،
 پذیرایی  و وسائط نقلیه عمومی کیش

 اقتصاد کیش -  معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی استانداری هرمزگان 
گفت:ساعت کاری روزانه کارکنان دستگاه های اجرایی استان از روز دهم خردادماه با رعایت 

تبصره 3 ماده 87 قانون مدیریت خدمات کشوری از ساعت 7:30 تا 14:30 خواهد بود. 
نازنین شیبانی تزرجی با اعام این خبر تاکید کرد: حضور تمامی کارکنان از دهم خرداد 
در محل کار الزامی است و کارمندان با رعایت کامل الزام های بهداشتی سامت محیط و کار 
در محیط اداری که توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اباغ شده در محل 

کار حاضر و خدمات موظف را ارائه خواهند کرد.
وی افزود: مدیران و مسوولان دستگاه های اجرایی موظف هستند ضمن ارائه 
آموزش های ضروری و توجیه کارکنان در خصوص رعایت کامل شیوه نامه های )پروتکل( 
بهداشتی، در خصوص رعایت شیوه نامه ها از سوی مراجعان اداره ها نیز مراقبت لازم را 

به عمل آورند.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: هر گونه 
تغییر در ساعت فعالیت کارکنان دستگاه های اجرایی با تصویب ستاد ملی مقابله با کرونا 

تعیین و اباغ خواهد شد.

اعلام ساعت کار ادارات  دولتی 
استان  هرمزگان 

 اقتصاد کیش -  در راستای کنترل و پیشگیری از شیوع بیماری کووید-19، رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی در مراکز ورزشی جزیره کیش الزامی است

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سامت کیش از 
بازگشایی سالن های ورزشی و بدنسازی در کیش خبر داد و گفت: بازدیدکارشناس های 
بهداشت محیط کیش از باشگاه های بدنسازی و ورزشی در این منطقه به منظور نظارت و 

کنترل بر رعایت ضوابط بهداشتی، به صورت مستمر انجام می شود.
محمدرضا رضانیا بر لزوم اهمیت آموزش های بهداشت محیط باشگاه های ورزشی 
اشاره کرد و افزود: ضوابط بهداشتی به مدیران این مجموعه ها اباغ شده و آنان موظف 
هستند ضمن رعایت موازین بهداشتی، محیط امن و سالمی را برای ورزشکاران فراهم کنند.  
رضانیا نظافت و گندزدایی روزانه محیط و سرویس های بهداشتی باشگاه، در دسترس 
بودن محلول های ضد عفونی کننده و مایع دسشویی، استفاده تمام ورزشکاران از ماسک و 
دستکش و سالم بودن تهویه هوا را از جمله ضوابط بهداشتی اباغ شده در این مجموعه ها 
برشمرد و گفت: مدیران باشگاه ها ضمن نظارت و کنترل بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی 

باید با کارشناس های محیط بهداشت همکاری لازم را داشته باشند. 
وی به نقش ورزش در تقویت روحیه، نشاط و شادابی افراد جامعه اشاره داشت و 
عنوان کرد: بازگشایی مجدد باشگاه های ورزشی با رعایت نکات کامل بهداشتی، ضمن این 
که می تواند تاثیر مثبتی در روحیه افراد داشته باشد در کاهش استرس نیز بسیار موثر است. 
گفتنی است در راستای کنترل و پیشگیری از شیوع بیماری کووید-19 الزام رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی، حفظ و ارتقای سامت محیط مراکز ورزشی برای مدیران، مربیان، 
ورزشکاران و مراجعه کننده ها به مراکز ورزشی در کیش اباغ شد و سایر قوانین، آیین 
نامه ها، مقررات، دستورالعمل های مرتبط با بهداشت محیط و بهداشت حرفه ای به قوت 

خود باقی است.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش  عنوان کرد؛  

الزام رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی در مراکز ورزشی کیش

 جزیره کیش مقصد پرواز های مسافری 
فرودگاه بین المللی پیام 

 اقتصاد کیش -   رئیس آموزش و پرورش کیش با اشاره به برگزاری آزمون دانش 
آموزان پایه نهم به شکل حضوری، گفت: امسال آزمون سه رشته هنرستانی نیز بصورت 

حضوری برگزار می شود.
قوامي نژاد گفت: آزمون پایه دوازدهم از 17 خرداد شروع و تا 16 تیر ادامه خواهد 
داشت و آزمون حضوری پایه نهم  هم که از ششم خرداد آغاز شده تا 30 خرداد پایان می یابد.

قوامی نژاد، افزود: آزمون پایه نهم در مدارس کیش با حضور 500 دانش آموز در 9 
حوزه امتحانی برگزار می شود.

وی با اشاره به اینکه آزمون پایه نهم در هدایت تحصیلی دانش آموزان اهمیت ویژه ای 
دارد افزود: بر اساس اباغیه آموزش و پرورش ثبت نام دبیرستان های نمونه از 17 خرداد 
آغاز و تا 27 خرداد ادامه دارد و تنها دانش آموزانی می توانند در این آزمون شرکت کنند که 

موفق به کسب معدل بالای 17 شده باشند.
رئیس آموزش و پرورش با اشاره به اینکه آزمون پایه دوازدهم هم از 17 خرداد شروع 
و تا 16 تیر ادامه پیدا می کند گفت: آزمون 11 درس از رشته های مختلف پایه دوازدهم 
امسال بصورت نهایی ،حضوری و سراسری برگزار می شود و تنها آزمون2 الی 3 درس 

داخلی برگزار می شود.
قوامی نژاد با بیان اینکه پایه ابتدایی  و متوسطه اول ) پایه های هفتم ،هشتم ،دهم و یازدهم 
(آزمون حضوری ندارند افزود: نمره نهایی دانش آموزان در این مقاطع بر اساس  شناخت 

معلم و سنجش عملکرد در طول دوره تحصیل در نظر گرفته می شود.
وی با اشاره به اینکه آزمون دانش آموزان با بیماری های زمینه ای مانند دیابت و 
حساسیت های تنفسی در اتاق های ایزوله برگزارمی شود افزود: چنانچه دانش آموزانی 
موفق به حضور در امتحانات حضوری نشوند با ارائه مدارک و مستندات و طی شدن مراحل 

قانونی  می توانند در آزمون های نوبت بعدی شرکت کنند.
آزمون حضوری پایه نهم در مدارس کیش  با رعایت دستورالعمل های کامل بهداشتی 
برگزارشد و دانش آموزان بعد از ضد عفونی دست ها ، پوشیدن ماسک ، دستکش ، کاور 

کفش و شیلد در محل های آزمون حضور پیدا کردند.
امسال نزدیک به هزار دانش آموز جزیره کیش  در پایه نهم و داوزدهم در آزمون 

حضوری شرکت کردند.


